
Распоряжение по учебной части №238 
Замена уроков на пятницу, 20 июня 2025г.(знаменатель) 

Группа Пары (предметы) Преподаватель №пары Аудитория 
 1 КУРС    

114-1 Консультация по ОУП.07 Математика Лефанова НА С 1п. 208 

134-1 Консультация по ОУП.11 Физика Ундалов ВН С 1п. 104 

144-1 1.история 

2.ОБ и ЗР 

3.химия 

Колемасов ВВ 

Колемасов ВВ 

Муравьева ЕЮ 

1 

2 

3 

110 

110 

222 

154-1 Консультация по ОУП.08 Информатика Смелова ТС 

Милицкая ТП 

С 4п. 

С 1п. 

221 

204 

174-1 1.биология 

2.химия 

3.ОБ и ЗР 

Суркова НЕ 

Муравьева ЕЮ 

Колемасов ВВ 

1 

2 

3 

222 

222 

110 

184-1 Консультация по ОУП.01 Русский язык Рупасова АА С 1п. 112 

194-1 Консультация по ОУП.07 Математика Сергеева ИИ С 1п. 206 

                2 КУРС    
113-1 ПП.02 Невзорова НА   

133-1 Экзамен по ОП.06 ИТ в 

профессиональной деятельности 

Баранова НГ/Смелова ТС С 8:00 218 

143-1 ПП.04 Батурин НИ С 1п. 304 

163-1 ПП.01 Ястребова НВ С 1п. 210 

173-1 ПП.05 Савельева ТН С 1п. 306 

193-1 ПП.04 Зрячев ДВ   

 3 КУРС    
132-1 УП.02 Сергеева ЕА   

142-1 ПП.01 Алипов АВ 

 

С 1п. 

 

227 

192-1 ПП.01 Токарев АМ   

 4 КУРС     
111-1 ПП.01 Устимова НГ   

 

                                                                                                                     Диспетчер уч.части                             


