Распоряжение по учебной части №238 Замена уроков на пятницу, 20 июня 2025г.(знаменатель)

Замена уроков на пятницу, 20 июня 2025г.(знаменатель)				
Группа	Пары (предметы)	Преподаватель	№пары	Аудитория
	1 КУРС			
114-1	Консультация по ОУП.07 Математика	Лефанова НА	С 1п.	208
134-1	Консультация по ОУП.11 Физика	Ундалов ВН	С 1п.	104
144-1	1.история 2.ОБ и ЗР	Колемасов ВВ Колемасов ВВ	1 2	110 110
	3.химия	Муравьева ЕЮ	3	222
154-1	Консультация по ОУП.08 Информатика	Смелова ТС Милицкая ТП	С 4п. С 1п.	221 204
174-1	1.биология 2.химия 3.ОБ и ЗР	Суркова НЕ Муравьева ЕЮ Колемасов ВВ	1 2 3	222 222 110
184-1	Консультация по ОУП.01 Русский язык	Рупасова АА	С 1п.	112
194-1	Консультация по ОУП.07 Математика	Сергеева ИИ	С 1п.	206
	2 КУРС			
113-1	ПП.02	Невзорова НА		
133-1	Экзамен по ОП.06 ИТ в профессиональной деятельности	Баранова НГ/Смелова ТС	C 8:00	218
143-1	ПП.04	Батурин НИ	С 1п.	304
163-1	ПП.01	Ястребова НВ	С 1п.	210
173-1	ПП.05	Савельева ТН	С 1п.	306
193-1	ПП.04	Зрячев ДВ		
	3 КУРС			
132-1	УП.02	Сергеева ЕА		
142-1	ПП.01	Алипов АВ	С 1п.	227
192-1	ПП.01	Токарев АМ		
	4 КУРС			
111-1	ПП.01	Устимова НГ		

Диспетчер уч.части